2015. II1. n. év (07.01. - 09.30.) 5 millio Ft feletti szerzédések

Kivitelezd/szerz6dé partner

Szerz.tipusa

Magyar Kozlony Lap-és Kényvkiado Kft.

Szerzdédés targya

Villalkozéi

Szerz. nettd dsszege

Szerz. kezdete

Befejezés

Szerz. kotés

Teljes korl nyomdai szolgaltatasi feladatok ellatasa

9 500 000 Ft

2015.06.09

2016.06.08

2015.06.09




